
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №26» 

300911, Россия.г. Тула, Скуратовский микрорайон д.10 

тел. (4872) 31-37-88 

e-mail: tula-co26@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024г.                                                                                          №   452 -О 

 

Об утверждении графика приема пищи   в      

МБОУ «ЦО № 26»2024-2025 учебном году»    

 

    На основании постановления администрации города Тулы от 18.11.2020г. № 

4112 «Об организации питания обучающихся в муниципальных образовательных 

учреждениях муниципального образования город Тула», постановлений  от 

18.01.2023г. № 2 и от 22.07.2024г. № 326 «О внесении изменений в Постановление 

администрации города Тулы от 18.11.2020г. № 4112», в целях совершенствования 

организации питания,  обеспечения обучающихся питанием, отвечающим 

современным требованиям санитарных норм и правил (СанПиН 2.3/2.4.3590-20) 
                                                            

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Утвердить график приема пищи обучающимися в учебных корпусах: 

 

Учебный корпус 1 

       Время приема пищи                                Класс 

                                                          ЗАВТРАК 

09ч.10мин.- 09ч. 30 мин. 1-е, 2-е классы 

10ч. 10 мин.-10ч.30 мин. 3-е, 4-е классы 

11ч. 10 мин.- 11ч.30 мин. 5-е, 6-11 классы (из 

малообеспеченных семей и ТЖС) 

                                                              ОБЕД 

12ч. 50 мин.- 13ч. 10 мин. ГПД 

13ч.40 мин.-14ч.00 мин. Дети из многодетных семей. 

Учебный корпус 2 

ЗАВТРАК 

9ч. 00 мин- 9ч. 10 мин. 1-е классы 

9ч. 10 мин- 9ч. 25 мин. 2-е,3-е классы 

10ч.05мин.-10ч.20 мин. 4-е,5-е классы 

10ч. 05 мин-10ч. 20 мин.  6-е, 9-е классы (из малообеспеченных 

семей и ТЖС) 

                                                              ОБЕД 

11ч.50 мин-12ч.10 мин. 1-е классы 

12ч.10 мин-12ч.25 мин. 2-е, 3-е, 4-е классы 

12ч. 50 мин-13ч.05 мин. 5-е, 6-е, 7-е, 8-е, 9-е классы 

 



 

Учебный корпус 3 

 

                                                           ЗАВТРАК 

9ч.05мин.-9ч. 20 мин. 1-е, 1-ж,4-з, 4-ж классы 

10ч.05 мин-10ч.20мин. 2-е, 3-ж,3-з классы 

                                                              ОБЕД 

12ч.00мин.-12ч.10 мин. 1-е, 1-ж,4-з, 4-ж классы 

12ч.50 мин.-13ч.00 мин. 2-е, 3-ж,3-з классы 

Учебный корпус 3 (68)  

                                                          ЗАВТРАК 

11ч.10мин.-11ч.30 мин. 5-ж,5-з,6-е, 6-ж, 9-е, 9-ж 

12ч.30 мин.-12ч.50 мин. 7-е, 8-ж,8-з 

                                                               ОБЕД 

12ч.50мин.-13ч.10 мин. 5-ж,5-з,6-е, 6-ж, 9-е, 9-ж 

13ч.40 мин.-14ч.00 мин. 7-е, 8-ж,8-з 

 

2. Учителя, воспитатели обязательно сопровождают детей в столовую, 

присутствуют при приеме пищи, обеспечивают порядок и соблюдение детьми 

культурно- гигиенических навыков. 

3. Организаторы горячего питания учебных корпусов, ведут ежедневный учет 

питающихся, осуществляют контроль за организацией питания обучающихся, 

постоянно присутствуют и обеспечивают порядок во время приема 

обучающимися пищи и соблюдения графика питания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей 

директора УК. 

 

 

                      Директор                                                           Ж.Н. Матвеева 

 

 

 

 

 

 

Исп. Пшеничникова И.Ю., заместитель директора 

тел. 31-31-14 

 

 

 

 

 

  


		2024-09-06T14:03:49+0300
	Матвеева Жанна Николаевна




